IV V\

AIMUNHUNCTPALUNA MYHULIMMNANTBHOIO OEPA30OBAHNSA
MOCTOBCKWUW PANOH

MOCTAHOBJIEHUVE

ot of .OA. aUMJ. No LLI
nrT MocToBCKoOl

O BHECEHUWN U3MEHEHWUI B MNOCTAHOB/IEHME afMUHUCTPaLNN
MYHULUNanbHOro obpasoBaHMa MOCTOBCKUI paioH
oT 15 HosA6pAa 2019 r. Ne1243 «O6 yTBEepXAeHUN
MYHUUMNANbHOW Nporpammbl «Pa3Bntme TONNNBHO-
3HEpPreTUYECKOro Komraekca»

B cooTBeTcTBMM C BIOMKETHBIM KOAEeKCOM Poccuiickoin degepaunn, B CBA3M
C YTOYHEHMEM pPacxXofoB MO MyHULMNALHOW nporpamme «Pa3BuTve TOMIUBHO-
3HEPreTMYecKoro Komnaekca» NOCTaHOBN A0

1.YTBepanTb N3MeHeHNs B NoCTaHOB/NEHME agMUHUCTpaLmnn
MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHUs MoOCTOBCKUIA pailoH oT 15 Hosbpa 2019 r.
No 1243 «OO6 yTBepXAeHWM MYHULMNASbHON nporpaMmbl «Pa3BuTue TOMJIMBHO-
9HEPreTMYecKoro  KOMMMEKCa»  COMNMacHO  MPUIOXKEHUIO K HacToAlEeMy
NMOCTaHOBNEHMIO.

2. OTgeny vHMopMaTM3aunm 1 CBA3N ynpasfieHUa AefaMy afMUHUCTpaL
MyHuUMnanbHoro ob6pasoBaHuMs MocToBCcKMiA  paiioH  (epacumeHko  A.C.)
pasMecTUTb HacTosLLee MOCTaHOB/IEHME HA O(MLMASIbLHOM caiTe agMUHUCTpaL MK
MyHUUMNanbHoro o6pasoBaHMs MOCTOBCKUIA  paioH B MH(OpMaLMOHHO-
TeNIEKOMMYHUKALNOHHON CeTU «HTEpHET».

3. [llpusHatb  yTpaTMBLUMM  CWIY  MNOCTAHOB/IEHWE  aAMWHUCTpaLUu
MyHUUMNanbHoro o6pasoBaHWs MOCTOBCKUMA pailoH OoT 29 okTa6pa 2021 .
No 1238 «O BHeCeHMM W3MEHEHWI B MNOCTAHOB/IEHWE  afMUHUCTPaLUM
MyHUUMNaIbHOro 06pa3oBaHMss MOCTOBCKMIA pailoH oT 15 Hosbps 2019 .
No 1243 «O6 yTBEPXAEHUM MYHMUMNaIbHOW nporpammbl «Pa3BuUTWe TOMIUBHO-
3HEPreTMYECcKOro Komniekcar.

4. TlocTaHOBNEHWEe BCTYNnaeT B CWly CO [AHA €ero  ouuManbHOro
ony6/MKoBaHus.

C.B. JlacyHoB



[MpunoxxeHue

YTBEPXEHbI
MOCTaHOB/IEHNEM agMUHUCTPALNN
MYHULMNANbHOIr0 06pa3oBaHms
MOCTOBCKWMIA paiioH

oT &L

N3IMEHEHWNA,
BHOCUMBbIe B MOCTAHOB/IEHNE aMUHUCTPaLUN MYHULMUNANbHOro o6paszoBaHnss MOCTOBCKUI painoH
0T 15 HOoA6pA 2019 1. N2e1243 «O6 yTBEpPXAEHUN MYHULUNANbHOW NporpaMmmbl
«Pa3BnTVe TONNMBHO-3HEPTETUYECKOT0 KOMMeKca»

B npunoXxeHnMn K NOCTaHOB/IEHUIO:

1 B pasgene «lMacnopT MyHWUMMAaNbHOM Mporpammbl MyHUUMNALHOTO 06pa3oBaHMs MOCTOBCKMIA palioH «Pa3BuT
TOM/IMBHO-3HEPreTMYECKOro Kommniekca» ab3al «O6beMbl BHOIKETHbIX aCCUTHOBAHWA MYHMULMNANbHON NPOrpaMmmbl» U30XUTb B
cnefyrowen pegakuum:

«O6beMbl BHOKETHBIX aCCUIHOBaHU - 001WKMI 06bEM (PUHaHCKMpOBaHMA cocTaBnseT 45 218,8 Tobic. py6neit, B
MYHUUUNAIbHOW  NpOrpaMmbl TOM 4unc/ie Mo rofam peanvsayumu:

2020 rog - 310,5 TbIC. pybnei;

2021 rog - 7 497,2 TbIC. pybnei;

2022 rog - 18 871,1 TbIC. py6nen;

2023 rog - 18 090,0 ThIC. py6rei;

2024 rop - 450 TbIC. py6nen;

M3 HUX: 3a CUET CpeficTB KpaeBoro 6romkeTa 41 000,0 Thic. py6nei, B

TOM YuC/e:

2020 rog - 200,0 Tbic. py6nei;

2021 rog - 6 500,0 ThiC. pybnei;

2022 rop - 17 500,0 Tbic. py6nein;



2023 rog - 16 800,0 Tbic. py6nei;

2024 ropf -0 TbIC. pybnen;

3a CYeT CPefCTB OHOpKeTa MyHUUMNanbHOro obpasoBaHus MOCTOBCKUIA
palioH cocTaBnsieT 4 218,8 TbiC. py6nein, B TOM u4uc/ie N0 rogam
peanu3saunu:

2020 rog - 110,5 TbIC. py6neir;

2021 rop - 997,2 TbiC. pybnei;

2022 rop - 1371,1 Tbic. py6nen;

2023 rog - 1290,0 TbIC. py6nei;

2024 rop, - 450 TbiC. py6nens.

2. Pasgen 4 «O60CHOBaHMNE PecCypCHOro obecneveHns MyHULMNANbLHOM NPOrpamMMbl» U3N0XWTbL B CriefytoLleli peaakuuu:

«4. O60CHOBaHME pPecypcHOro obecneyeHna MyHuULMNanbHOW NpPorpaMmmbil

B uensx peanusayuMyM MyHULMNATLHOW MNporpaMMbl MpeaycMaTpuBaeTCs BO3MOXHOCTb MpPUB/IEYEHME CPEACTB KpaeBoro
oroaKeTa.

B xoge peanuzaumm MyHUUMNaNbHOW MPOrpaMMbl OTAE/IbHbIE MEpPONpPUATMS, 0O0BbEMbI M UCTOYHUKM UX (DMHAHCUMPOBAaHUA
MOTYT KOPPeKTMPOBAaTbCA Ha OCHOBE aHann3a MosyYeHHbIX Pe3ynbTaToB U C YYeTOM CPefCTB KpaeBoro 6topkeTa, NpeayCMOTPEHHbIX
Ha 3Tn Lenu.

duHaHCcMpoBaHME MYHUUMMANLHOW MNporpaMmMbl 06ecrneymBaeTcsd B COOTBETCTBUM C BIOMKETHbIM KOAEKCOM POCCUIACKON
depepaunn, PegepanbHbIM 3aKOHOM OT 6 OKTA6ps 2003 r. Ne 131-d3 «O6 06Wmx npuHUMNAX opraHuMsauMmM MeCTHOro
camoynpasneHuns B Poccuiickoin ®epepaunn», 3akoHamn KpacHogapckoro kpas oT 15 utonst 2005 r. Ne 918-K3 «O MeXO6H0IKETHbIX
OTHoWweHMAX B KpacHogapCckoMm Kpae», oT 18 aekabpsi 2013 r. Ne 2850-K3 «O kpaeBom 6GromkeTe Ha 2014 rog v Ha NiaHOBbIN
nepuog 2015 n 2016 rofos», NOCTaHOB/EHWEM [NaBbl agMUHUCTpaummn (rybepHaropa) KpacHogapckoro kpas ot 14 oktabps 2013 T.
No 1183 «O6 yTBEepXAEHUN TrOCYAapCTBEHHOM nporpaMmbl  KpacHogapckoro Kkpas «PasBuTue TONAMBHO-3HEPreTUYECKOro
KOMI/IEKCa».



durHaHCMpOBaHME MyHUUMNANbHOW NporpamMbl 0becreymBaeTcs 3a CYET CPeACTB MECTHOMO U KPaeBoro OH/KeTOB.
O6LWnin 06beEM HUHAHCUPOBAHNA MYHULMNANBHOW Nporpammbl cocTaBnseTt 45 218,8TbIc. py6nei.

O6wumii 06beM (PUHAHCOBBLIX PECYPCOB ThIC. CpoK peanusaumm MeponpusaTuni

NCTOYHMK (huHaHCUpOBaHMA
pyo6nei

OTaenbHblE MePONPUATUS MYHULMNANBHONR NporpaMmmsl

MecCTHbIV 6roKeT 4 218,8 2020-2024
KpaeBoii 6romxer 41 000,0 2020-2024
Bcero no oteNbHbIM MEPONPUATUAM 45 218,8 2020-2024
».
3. MpunoxeHve 2 K  MYHUUUNQIbHOM  MNporpaMMe  MYHUUMMNaNbHOro  obpa3oBaHus  MOCTOBCKMKA  pai

«Pa3BUTUE TOMIMBHO-3HEPIETUYECKOr0 KOMMJIEKCa» N3/M0XNUTb B HOBOWN pefakuun:
«[MpunoxeHne 2

K MyHULMNanbHO nporpamMme
MYHMLMNaNbHOro 06pasoBaHMs MoCTOBCKWIA
palioH «Pa3BuTMe TONMBHO-
3HEPreTMYECKoro Kommnaekca»

MEPEYEHDb
OCHOBHbIX MEpPONpPUATUIA MyHULMNNANbHOI NporpaMmbl
MYHULUMNAaNbHOro o6pa3oBaHns MOCTOBCKMI paiioH «Pa3BuTMe TOMNNMBHO-3HEPTreTUUYECKOro KOMMeKca»



Cra
HanmeHoBaHue meponpuaTtus Tye

@)

n/n

MpoeKTNpoBaHMe 1 CTPOUTENLCTBO
o6bekTa: "lMogBoASALLMNA ra30nNpoOBOA
BbICOKOIO JaB/ieHns oT
cT. MNepenpaBHOIl fO CT. becneHeeBCKOl
MOCTOBCKOro paiioHa ¢ yCTaHOBKOA
LLUrPM B cT. BecneHeesckoin"

MpoeKTMpoBaHWE U CTPOMTENLCTBO
ob6bekTa: «lloaBoasAL N ra3onpoBos
BbICOKOTO faBneHns oT X. CeBepHblii
KpacHOKYTCKOro cenbCKoro
noceneHuns Ao ct. Koctpomckoi
KOoCTpPOMCKOro CenbCKOro noceneHus

ogbl
peanwu3sa-
Lmm

2020

2021

2022

2023

2024

Bcero

2021

2022

2023

O6beM (hMHAHCMPOBaHUA, TbiC. pyb6nei

BCEro

210,5

6 842,1

18 421,1

17 640,0

43 113,77

400,0

B pa3pese UCTOUYHUKOB (MHAHCMPOBaHMUS

depepa
NbHbIT
6roaxKeT

0

Kpaesoii
6roaxeT

200,00

6 500,0
17 500,0

16 800,0

41 000,0

MecrT-
HbI1 6OA-
XKEThbI

10,5

342,1
921,1

840,0

2 113,7

400,0

BHeb
aXKeT
Hble
nctou
HUKK

HenocpeacTBeHH
blii pesynbTat
peanusaunm
MeponpuATuS

asugukauuns
HaceNleHHbIX
MYyHKTOB
MYHULMNANbHOIO
obpasoBaHus
MOCTOBCKMIA
paiioH

Masnpukayma
HaceNeHHbIX
MYyHKTOB
MYHULMUNANbHOTO
o06pa3zoBaHus

FocypapcTBe HHbI
3aKas34uK, rfaBHbli
pacnopsaanTenb
(pacnopagutens)
610 IKETHbIX
CpepacTs,
NCNOMHNTEND

AQMuHUCTpauumsa
MYHULMUNANbHOTO
obpasoBaHua
MocTOBCKNI
pawoH

asndukauns
HaceneHHbIX
MYyHKTOB
MYHMLMNANbHOT0
06pasoBaHus



c ycTaHoBkoW LUTPI, uepes
HaceneHHble NMYyHKTbI: X. KpacHbiii
KyT, n. BOCTOUHBIN, X. Y bAHOB»

MeponpuaTe no TEXHUYeCKOMY
06CNY>XMBaHUO 06BHEKTOB CETU
rasopacnpegeneHus

13

CokpalleHne KonmyecTsa
OKOHHbIX 6/10KOB, He
COOTBETCTBYHOLWUX TpeboBaHNAM
14 Knaccu@ukaTopa
3HeproaheKTUBHOCTK, 3aMeHa
3aneKTpoobopyaoBaHns U
3/1eKTPOMNPOBOLKN

VIToro no meponpuaTmsam

2024

BCEIro

2020

2021

2022

2023

2024

Bcero

2020

2021

2022

2023

2024

BCEro

400,0

341,6

400,0
0
400,0
11416
100,0
313,5
50,0
50,0
50,0

563,5

45218,8

0

41 000,0

400,0

341,6

400,0
0

400,0

11416

100,0

3135
50,0
50,0
50,0

563,5

4218,8

MocToBCKMIA MocToBCKuWIA palioH

paiioH
Ob6ecneyeHune AgMUHUCTpayua
6e30nacHom u MYHULMUNANbHOT O
6e3aBapunitHOA obpasoBaHuA
aKcnayaTaymm MocToBCKMiA
OnacHbIX paioH
Npon3BOACTBEH
HbIX 00bEKTOB
ra3ocHab»eHus
CHmxeHue
YPOBHSA
noTpe6neHus MKY
TOMJ/INBHO- «YKTO»
IHEPreTnvyeckunx
pecypcoB

»,



4. B npunoxeHun 3 K MYHMUUMNAIbHOW  nporpaMme  MyHMUMNasbHOro o6pasoBaHus MOCTOBCKUIA  pait
«Pa3BuTME TOMINBHO-3HEPIEeTUYECKOTO KOMM/eKca»:

B pasgene «llacnopT nognporpammbl «l"asugukaums MyHULMNansHOro 06pasoBaHmMs MOCTOBCKMIA painoH» ab3al, «O6beMbl
OHOKETHBIX aCCMTHOBaHWI NOAMPOrpaMMbl» U3N0XNUTb B CNeYOLWENn pefakumm:

«Ob6beMbl BHOAKETHBIX obWwunin obbem (UHaHCUPOBaHMSA MNoAnNporpaMmbl coctaenset 44 655,3
aCCUrHOBaHW noanporpaMmbl TbICAY py6nei:
2020 ropg -210,5 TbIC. py6nen;
2021 rop-7 183,7 TbiC. pyonei;
2022 rog - 18 821,1 TbiIC. py6nei;
2023 rop - 18 040,0 ThIC. py6ren;
2024 rog —400,0 TbiC. py6nen;
N3 HUX:
U3 HUX: 3a CYET CPefCcTB KpaeBoro 6rompkera - 41 000,0 Tbic. pybnen, B
TOM Ynche:
2020 rog - 200,0 Tbic. py6nei;
2021 rog - 6 650,0 ThiC. py6neit;
2022 rog - 17 500,0 Tbic. py6nei;
2023 rog - 16 800,0 TbiC. py6nei;
2024 ropg -0 TbIC. py6nei;
3a CYET CpeAcTB 6HOpKeTa MyHUUMNaIbHOro o6pasoBaHMs MOCTOBCKMiA
palioH cocTaBnseTr 36553 Tbic. pybner, s TOM 4ucne Mo rofam
peannsauun:
2020 rog - 10,5 Tbic. py6nei;
2021 rog —683,7 TbIC. pybneit;
2022 rog - 1321,1 TbIC. py6nei;
2023 rog - 1240,0 TbiC. py6nei;
2024 rog - 400,0 Teic. py6neit.



5. MpunoxeHune 2 K nognporpammMe «lasugukaums MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHnMs MOCTOBCKMIA paiioH» WU3N0XUTb B HOE
pefakLmm;

«[punoxxeHune 2
K noanporpamme «lasmdmkauns
MYHUUUNaNbHOro o6pa3oBaHnsa MOCTOBCKMiA
paioH»
MEPEYEHb
OCHOBHbIX MeponpuATHiA nognporpamme «asngukaums MyHULMNaALHOro 06pasoBaHs MOCTOBCKUIA paiioH»

O6bem thmHaHCMpoOBaHWA, ThiC. py6neli
locyfapCTBeHHbI

B paspese MCTOYHMKOB (PUHAHCUPOBAHNS 3aKas3uuK, rnaBHbIi

HenocpencTBeHHbI
Cra [ogbl pacnopsaaunTens
N HaumeHoBaHWe MeponpuaTus Tye eanunsa ¥ pesynbTar (pacnopsguTesns)
o ponp ye p 4 depep Mecy  BHED peanusaunm pacnopaA
(O 70 BCErO aNlbHbI 0 [KET OrofKeTHbIX
Kpae Boi Hble MeponpuATIA
7 Hble cpeacTs,
601X 610 et 6104 NeToY NCMOMHNTEb
XEeTbl
er HUKU
2020 210,5 0 200,00 10,5 0
MpoeKTUpoOBaHWe N CTPOUTENLCTBO
NnoABOAALLEro ra3onpoBoja BbICOKOIo 2021 6 842,1 0 6 500,0 342,1 0 lasudukayus ALMUHUCTpaLMA
11 fasneHuns ot AIPC ct. MNepenpasHoii HaceneHHbIX MYHULMMNaNbHOro
[0 cT. becneHeeBcKol 1 ra3onpoBojoB 2022 18 421,1 0 17 500,0 921,1 0 MYyHKTOB o6pa3oBaHus

BbICOKOro gaBsieHUA C yCTaHOBKOVI MyHUUUNaNbHOIo MOCTOBCKMIA paVIOH

LLUCPM BcT. BecneHeeBCKoi 2023 17 640,0 0 16 800,0 840,0 0 o6pa3oBaHus



MOCTOBCKOTO paiioHa

MpoeKkTUpoBaHMe 1 CTPOUTENLCTBO
obbekTa: «[oaBOAALWMIA ra30NpoBOg
BbICOKOTO faBneHuns ot X. CeBepHblii

KpacHOKYTCKOro cenbcKoro
noceneHms fo ct. KoctpoMckoi
KocTpoMCKOro cenbCKoro rnoceneHus
c ycTtaHoBkoi LLUTPI, yepes
HaceneHHble NYHKTbI: X. KpacHbli
KyT, n. BOCTOYHbINA, X. ¥ IbAHOB»

MeponpusaTie No TeXHUYECKOMY
06CNYXNBaHUIO 06BLEKTOB CETU
rasopac npefeneH us

Bcero

2024

BCETO

2021

2022

2023

2024

BCero

2020

2021

2022

2023

2024

Bcero

43 113,7

400,0

400,0

341,6

400,0
0

400,0

11416

44 655,3

0

0

41 000,0

41 000,0

2 1137

400,0

400,0

341,6

400,0
0

400,0

11416

3655,3

MocTOBCKMIA paiioH

asugpukauuns
HaceneHHbIX
MYyHKTOB
MYHMWLMNANbHOTr 0
o0b6pa3oBaHuA
MocCTOBCKMIA paiioH

O6ecneyeHune
6e30MacHoi u
6e3aBapuitHOW
aKcnyaTaymm
onacHbIX
NMPOW3BOACTBEHHbIX
00bEKTOB
rasocHabeHus

AgMuHucTpaumns
MYHULMMNAIbHOTO
o6pasoBaHus
MoCTOBCKMIA paiioH

AgMuHnucTpaumna
MYHULMNANLHOTO
06pasoBaHUs
MOCTOBCKWIA painoH

».



6. B npunoxeHnn 4 K MyHUUMNANbHOW nporpaMme MyHMUUNANbHOro 06pa3oBaHMsi MOCTOBCKMIA palioH «Pa3BuT
TONIMBHO-3HEPTETUYECKOTO KOMM/IEKCA»:

B pasgene «IMacnopTt NoAnporpaMmbl «IHeProcoepeXKeHrne 1 NoBbILLEHNE SHEPTeTUUECKO 3h(HEKTUBHOCTY Ha TEPPUTOPUN
MYHULMUMNANLHOrO 06pa3oBaHNs MOCTOBCKUIA paitioH» ab63al, «O6bembl GHOIKETHLIX acCUrHOBaHWIA MOANPOrPaMMbl» WU3NOXWUTL B

cnefyoLlen pegakumu:

«O6bEMbI BHOAKETHBIX o6Wwnii 06LEM (MHaAHCMPOBaHWSA MOANPOrpamMmMbl cocTaBnseT 563,5 ThbicAy
acCUrHOBaHU nognporpamMmmbl py6neii:
2020 rog - 100,0 TbiC. py6nei;
2021 rop - 313,5 TbIC. pyonei;
2022 rop - 50,0 TbIC. py6reir;
2023 ropg - 50,0 TbIC. py6nei;
2024 rop - 50,0 Thic. py6nei;
U3 HUX:
M3 HWX: 3a CYET CPEACTB KpaeBoro 6rogkeTa - 0 ThiC. pybneid, B TOM yncne:
2020 rog —O0 TbIC. py6nei;
2021 rop - O Tbic. py6nei;
2022 ropg - 0 TbIC. py6nei;
2023 rog - 0 TbIC. py6riei;
2024 rop - 0 TbIC. py6nei;
3a CYeT CpefcTB OrmpKeTa MyHMUMNANbHOro o6pa3oBaHMsi MOCTOBCKWIA
parioH cocTaBnseT 563,5 TbiC. py6/eid, B TOM YMC/e MO rofam peannsaluu:
2020 rog - 100,0 TbIC. py6neit;
2021 ropg—313,5 ThIC. py6rei;
2022 rop - 50,0 Tbic. pyonei;
2023 rog - 50,0 TbIC. py6nei;
2024 rog —50,0 ThIC. py6neii».



7.

MpunoXxeHne 2 K noanporpammMe «3HepProcOepeXxxeHne U MoBbILLEHNE 3HEPreTUYeckoi 3aghgeKTUBHOCTU Ha TeppuTop
MYHULMNaNbHOro 06pa3oBaHMsi MOCTOBCKMIA paiioH» M3N0XUTb B HOBOI pefaKLnu:;

«[punoxkeHue 2

K noAnporpamme «3HeprocoepexeHune v

MOBbILLUEHNE DHEPreTNYECKon ah(heKTUBHOCTM
Ha TEPPUTOPUMN MYHULMNANBHOIO
06pas3oBaHMst MOCTOBCKUIA paioH»

MEPEYEHDb
OCHOBHbIX MepONpUATUIA NoANporpaMMbl «HeprocbepeXkeHne 1 NoBbILLIEHNE
3HEepreTnYeckoli ah(heKTUBHOCTM Ha TEPPUTOPUM MYHMLMNANbHOTO 06pa3oBaHNs MOCTOBCKUIA paiioH»

O6bem huHaHCUPOBaHUSA, ThiC. py6nei

B pa3pes3e UCTOYHMKOB "ocyAapCTBeHHbIN

3aKasuuK, rnaBHbIi
(pMHaHCUpOBaHNA HenocpeacTBeHHbI
Cra Mogpl . pacnopaanTens
N HanmeHoBaHMe MeponpuaTus Tye eanmsa 1 pesynbTat (pacnopagnTens)
n/n ponp y P Pepe MecT BHeb peanM3aLnim p6 PAA
(1) Lmu BCEro0  panp Kpae e O KET MEpONpUATHS HO JXKETHbBIX
Hblli  BOVi Glog Hble CPEACTS,
6101 weT 6ioa NCTOu MCMONHUTENb
XeTbl
xet HUKM
CokpalleHne KonnmyecTsa OKOHHbIX 2020 100,0 0 0 100,0 0 ALMUHUCTpaL S
11 6/10K0B, HE COOTBETCTBYHLLUX CHMXeHne ypoBHA MYHUUMNAaNbLHOT 0
Tpeb6oBaHMAM Knaccugukatopa 2021 3135 0 0 313,5 0

notpeb6neHns obpasoBaHua



3HeproaPeKTUBHOCTH, 3aMeHa 2022 500
3neKTpoobopynoBaHUA © ’

3N1EeKTPONPOBOLKU 2023 50,0

2024 50,0

BCEro 563,5

Havya/bHUK ynpaB/ieHUsA No NPOMbILLIEHHOCTW, 3HEepreTuKe,
TpaHcnopTy, CBA3K, akonorum n XXKKX agMUHUCTpaLmn
MYHULMNaNbHOro o6pasoBaHns MOCTOBCKUIA painoH

50,0

50,0

50,0

563,5

TOMNNBHO-

3HEPreTUYeCKNX
pecypcos

MoCTOBCKWIA paioH -
rNaBHbIN
pacnopsguTens;
MYHULMNaNbHbIA
3aKa3uuK; yrnpaBneHume
Mo NPOMbILLIMEHHOCTH,
3HEpPreTUKH,
TPaHCMNOpPTY, CBS3N,
akonorum n XKKX

».

[.C. BoHaapeHKo



